令和５年７月吉日

多磨霊園ご利用の皆様へ

みたま堂改修工事（予定）のお知らせ

この度、多磨霊園みたま堂におきまして、建物の老朽化等に伴い下記のとおり改修工事を予定

しております。

工事期間中は、堂内への立ち入りができない状態となりますので、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。

記

１． 予定工事概要

（１）工事名称 ： （仮称）多磨霊園みたま堂改修工事

（２）予定工期 ： 令和６年２月～令和７年１０月（予定）

（閉鎖期間）

（３）工事内容 ： みたま堂本体屋根改修工事

霊堂内特定天井改修工事

          霊堂内内装改修工事

          霊堂周辺渡り廊下改修工事

          上記に伴う設備改修工事

２．工事期間中のご利用について

（１）お参りにお越しの利用者様

 ・工期期間中は、みたま堂堂内には入れません。祭壇（献花台）からのお参りとなります。

・渡り廊下改修工事期間中は、祭壇（献花台）が使用できないため、仮設祭壇（献花台）から

のお参りとなりますので、ご承知おきください。

（２）ご納骨等の利用者様

 ・工事期間中のご遺骨お預け入れ、お引き取りは事前に予約が必要となります。

【連絡先】

工事に関すること：東京都建設局西部公園緑地事務所 電話 0422-47-0162

ご納骨等霊園の利用に関すること：東京都多磨霊園管理事務所 電話 042-365-2079